
 

 

Голові НКРЕКП 
 

Членам НКРЕКП 

 

Обґрунтування 

 

щодо розгляду питання «Про схвалення проєкту рішення, що має ознаки 

регуляторного акта, - постанови НКРЕКП «Про затвердження Змін до 

постанови Національної комісії, що здійснює державне регулювання у сферах 

енергетики та комунальних послуг, від 04 жовтня 2023 року № 1825» 

  
Відповідно до положень статті 17 Закону України «Про Національну комісію, 

що здійснює державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг» 

(далі – Закон про НКРЕКП)  та статті 6 Закону України «Про державне регулювання 

у сфері комунальних послуг» НКРЕКП, зокрема здійснює моніторинг та аналіз 

ринків у сферах енергетики та комунальних послуг.  

На виконання вимог пункту 34 постанови КМУ від 19.07.2022 № 812 «Про 

затвердження Положення про покладення спеціальних обов’язків на суб’єктів 

ринку природного газу для забезпечення загальносуспільних інтересів у процесі 

функціонування ринку природного газу щодо особливостей постачання 

природного газу виробникам теплової енергії та бюджетним установам» (далі – 

постанова КМУ № 812) НКРЕКП здійснює моніторинг розподілу та використання 

коштів, що надходять на небюджетні рахунки теплопостачальних та 

теплогенеруючих організацій відповідно до порядку затвердженого постановою 

НКРЕКП від 04.10.2023 № 1825 (далі – постанова НКРЕКП № 1825). 

Підпунктом 4 пункту 1.6. Порядку здійснення НКРЕКП моніторингу ринків 

у сферах енергетики та комунальних послуг, затвердженого постановою НКРЕКП 

від 14.09.2017 № 1120 визначено, що організація моніторингу включає, зокрема 

оновлення у разі необхідності цього Порядку, інструкцій (порядків) та внутрішніх 

документів з питань моніторингу у зв’язку із змінами чинного законодавства.  

У зв’язку із внесенням постановою КМУ від 12.04.2024 № 407 змін до 

постанови КМУ № 812, якими, зокрема передбачено, що НКРЕКП здійснює 

моніторинг розподілу та використання коштів, що надходять на небюджетні 

рахунки теплопостачальних та теплогенеруючих організацій, а також 

використання коштів на діяльність з виробництва, транспортування, постачання 

теплової енергії та надання послуг з постачання теплової енергії та постачання 

гарячої води, отриманих теплопостачальними та теплогенеруючими 

організаціями на поточні рахунки, трансфертів та іншої фінансової допомоги 

Департаментом із регулювання відносин у сферах теплопостачання та 

забезпечення енергетичної ефективності в галузях енергетики та комунальних 

послуг (далі – Департамент) розроблено проєкт рішення, що має ознаки 

регуляторного акта, - постанову НКРЕКП «Про затвердження Змін до постанови 

Національної комісії, що здійснює державне регулювання у сферах енергетики та 

комунальних послуг, від 04 жовтня 2023 року № 1825» (далі – проєкт постанови). 

 



2 
 

 

З огляду на зазначене та керуючись положеннями статті 15 Закону про 

НКРЕКП, Департамент пропонує: 

 

1. Схвалити проєкт рішення, що має ознаки регуляторного акта, - постанову 

НКРЕКП «Про затвердження Змін до постанови Національної комісії, що здійснює 

державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг, від 04 жовтня 

2023 року № 1825». 

2. Оприлюднити проєкт рішення, що має ознаки регуляторного акта, - 

постанову НКРЕКП «Про затвердження Змін до постанови Національної комісії, 

що здійснює державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг, 

від 04 жовтня 2023 року № 1825» на офіційному вебсайті НКРЕКП з метою 

одержання зауважень та пропозицій від інших органів державної влади, фізичних 

та юридичних осіб, їх об’єднань та інших заінтересованих осіб. 

 

 

Директор Департаменту із регулювання  

відносин у сферах теплопостачання та  

забезпечення енергетичної ефективності в  

галузях енергетики та комунальних послуг                                             Р. Овчаренко 

 
 



ПРОЄКТ 

 

 
 

НАЦІОНАЛЬНА КОМІСІЯ, ЩО ЗДІЙСНЮЄ ДЕРЖАВНЕ 

РЕГУЛЮВАННЯ У СФЕРАХ ЕНЕРГЕТИКИ 

ТА КОМУНАЛЬНИХ ПОСЛУГ 

(НКРЕКП) 
 

ПОСТАНОВА 

___________________ Київ № __________________ 

 

 

Про затвердження Змін до постанови 

Національної комісії, що здійснює 

державне регулювання у сферах 

енергетики та комунальних послуг, 

від 04 жовтня 2023 року № 1825 

  

 Відповідно до статті 20 Закону України «Про Національну комісію, що 

здійснює державне регулювання у сферах енергетики та комунальних 

послуг», пункту 5 частини першої статті 6 Закону України «Про державне 

регулювання у сфері комунальних послуг», пункту 2 постанови Національної 

комісії, що здійснює державне регулювання у сферах енергетики та 

комунальних послуг, від 14 вересня 2017 року № 1120 «Про затвердження 

Порядку здійснення Національною комісією, що здійснює державне 

регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг, моніторингу ринків у 

сферах енергетики та комунальних послуг», Національна комісія, що здійснює 

державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг,  

 

ПОСТАНОВЛЯЄ: 

 

1. Затвердити Зміни до постанови Національної комісії, що здійснює 

державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг, від                   

04 жовтня 2023 року № 1825 «Про моніторинг ринку теплової енергії», що 

додаються. 

 

2. Ця постанова набирає чинності з дня, наступного за днем її 

оприлюднення на офіційному вебсайті Національної комісії, що здійснює 

державне регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг.  

             

Голова НКРЕКП Юрій ВЛАСЕНКО 

https://zakon.rada.gov.ua/rada/show/1540-19#n381
https://zakon.rada.gov.ua/rada/show/2479-17#n66
https://zakon.rada.gov.ua/rada/show/v1120874-17#n6


ЗАТВЕРДЖЕНО 

 

Постанова Національної комісії, 

що здійснює державне 

регулювання у сферах енергетики 

та комунальних послуг  
 

_____________№___________ 
 

 

Зміни 

до постанови Національної комісії, що здійснює державне регулювання у 

сферах енергетики та комунальних послуг, від 04 жовтня 2023 року № 1825  

 

 

1. У пункті 2 постанови слова та знак «Порядок моніторингу розподілу та 

використання коштів, що надходять на небюджетні рахунки теплопостачальних та 

теплогенеруючих організацій» замінити словами та знаками «Порядок моніторингу 

розподілу та використання коштів, що надходять на небюджетні рахунки, а також 

використання коштів на діяльність з виробництва, транспортування, постачання 

теплової енергії та надання комунальних послуг з постачання теплової енергії та 

постачання гарячої води, отриманих теплопостачальними та теплогенеруючими 

організаціями на поточні рахунки, трансфертів та іншої фінансової допомоги». 

 

2. У Порядку моніторингу розподілу та використання коштів, що надходять на 

небюджетні рахунки теплопостачальних та теплогенеруючих організацій: 

 

1) назву викласти в такій редакції: «Порядок моніторингу розподілу та 

використання коштів, що надходять на небюджетні рахунки, а також використання 

коштів на діяльність з виробництва, транспортування, постачання теплової енергії 

та надання комунальних послуг з постачання теплової енергії та постачання 

гарячої води, отриманих теплопостачальними та теплогенеруючими організаціями 

на поточні рахунки, трансфертів та іншої фінансової допомоги»; 

 

2) у пункті 1 слова та знаки «зокрема коштів, що залишаються у 

теплопостачальних та теплогенеруючих організацій після розподілу та 

перерахування органами Казначейства (далі – Моніторинг)» замінити словами та 

знаками «а також використання коштів на діяльність з виробництва, 

транспортування, постачання теплової енергії та надання комунальних послуг з 

постачання теплової енергії та постачання гарячої води, отриманих 

теплопостачальними та теплогенеруючими організаціями на поточні рахунки, у 

тому числі коштів від провадження інших видів діяльності, які використані на 

фінансування діяльності з виробництва, транспортування, постачання теплової 

енергії та надання комунальних  послуг з постачання теплової енергії та 

постачання гарячої води, трансфертів та іншої фінансової допомоги (далі – 

Моніторинг)»; 

 



2 

 

3) пункт 5 викласти в такій редакції: 

«5. Для цілей Моніторингу теплопостачальні та теплогенеруючі організації, 

що відкрили відповідно до підпункту 2 пункту 31 постанови № 812 небюджетні 

рахунки в органах Казначейства, подають до 20 числа місяця, що настає за звітним 

періодом (перший звітний період – вересень 2023 року), НКРЕКП інформацію про 

розподіл та використання коштів у звітному періоді (додатки 2 та 3 до цього 

Порядку), зокрема про: 

фактичне використання коштів (доходу) від провадження ліцензованих видів 

діяльності з виробництва, транспортування та постачання теплової енергії, коштів 

від інших видів діяльності, які використані на фінансування діяльності з 

виробництва, транспортування, постачання теплової енергії та надання 

комунальних послуг з постачання теплової енергії та постачання гарячої води, 

коштів, отриманих виконавцем як плата за договорами надання комунальних 

послуг з постачання теплової енергії та постачання гарячої води, а також 

трансфертів та фінансової допомоги з місцевого та державного бюджетів; 

фактичні надходження від реалізації теплової енергії, провадження інших 

видів діяльності, плати виконавцю за договорами надання комунальних послуг з 

постачання теплової енергії та постачання гарячої води, трансфертів та фінансової 

допомоги з місцевого та державного бюджетів. 

У додатку 2 до цього Порядку:  

у рядках 1 – 1.2.2 зазначається інформація про розподіл та використання 

коштів, що надходять на небюджетні рахунки/з небюджетних рахунків 

теплопостачальних та теплогенеруючих організацій; 

у рядках 2.1 – 2.5 та 2.6.1 – 2.8 зазначається інформація про фактичне 

використання коштів (доходу) на діяльність з виробництва, транспортування, 

постачання теплової енергії та надання комунальних послуг з постачання теплової 

енергії та постачання гарячої води, отриманих теплопостачальними та 

теплогенеруючими організаціями, трансфертів та іншої фінансової допомоги з 

місцевого та державного бюджетів, а також надходжень від інших видів діяльності 

на небюджетні та поточні рахунки теплопостачальних та теплогенеруючих 

організацій, які використані на фінансування діяльності з виробництва, 

транспортування, постачання теплової енергії та надання комунальних послуг з 

постачання теплової енергії та постачання гарячої води; 

у рядках 5.1 – 5.4 зазначається інформація про фактичні надходження від 

реалізації теплової енергії та плати виконавцю за договорами надання комунальних 

послуг з постачання теплової енергії та постачання гарячої води на рахунки у всіх 

банках, в тому числі тих, з якими відсутній договір про перерахування коштів на 

небюджетні рахунки, відкриті в органах Казначейства.»; 

 

4) в абзаці третьому пункту 7 після слів «та теплогенеруючими організаціями» 

доповнити знаками, словами та цифрами «, включеними до переліку, який 

визначається Міністерством розвитку громад та територій України відповідно до 

підпункту 5 пункту 31 постанови № 812,»; 

 



3 

 

5) додатки 2 та 7 викласти в новій редакції, що додаються. 

 

Директор Департаменту із регулювання 

відносин у сферах теплопостачання та 

забезпечення енергетичної ефективності 

в галузях енергетики та 

комунальних послуг                                                                Руслан ОВЧАРЕНКО  



грн  з ПДВ

(Регіон/місто)

№ п/п Найменування показників

1.
Кошти, що надійшли від банків на небюджетні рахунки теплопостачальних та теплогенеруючих 

організацій для розподілу у розрахунковому періоді

1.1
Кошти, розподілені органами Казначейства на небюджетний рахунок ТОВ "Газопостачальна 

компанія "Нафтогаз Трейдинг"у розрахунковому періоді

1.2
Кошти, розподілені органами Казначейства на небюджетні рахунки теплопостачальних та 

теплогенеруючих організацій для проведення платежів у розрахунковому періоді

1.2.1.

Кошти, перераховані органами Казначейства з небюджетних рахунків теплопостачальних та 

теплогенеруючих організацій, згідно платіжних інструкцій (або документів, які підтверджують 

здійснені видатки) на проведення платежів у розрахунковому періоді, грн

1.2.2.
Залишки коштів на небюджетних рахунках теплопостачальних та теплогенеруючих організацій, після 

проведення  органами Казначейства платежів

№ п/п Найменування показників

2

Фактичне використання коштів (доходу) на діяльність з виробництва, транспортування, постачання 

теплової енергії та надання комунальних послуг з постачання теплової енергії та постачання гарячої 

води, отриманих теплопостачальними та теплогенеруючими організаціями на поточні рахунки, 

трансфертів та іншої фінансової допомоги з місцевого та державного бюджетів, а також надходжень 

від інших видів діяльності на небюджетні та поточні рахунки теплопостачальних та теплогенеруючих 

організацій, в тому числі:

2.1
Видатки на виконання рішень суду для задоволення вимог про відшкодування шкоди, завданої каліцтвом, іншим 

ушкодженням здоров’я або смертю, а також вимог про стягнення аліментів

2.2
Видатки на виконання рішень суду для розрахунків щодо виплати вихідної допомоги та оплати праці особам, які 

працюють за трудовим договором (контрактом), а також виплати за авторським договором

2.3 Видатки на виконання інших рішень суду

2.4
Видатки на здійснення платежів до бюджету, розрахунки з персоналом та пов’язані з ними обов’язкові 

відрахування, передбачені законодавством

2.5 Видатки на здійснення платежів за кредитними договорами та графіками погашення заборгованості

2.6 Видатки на оплату товарів, робіт, послуг згідно з укладеними договорами, в тому числі:

2.6.1 на оплату за природний газ

2.6.2 на оплату послуги з транспортування природного газу

2.6.3 на оплату послуги з розподілу природного газу

2.6.4 за теплову енергію

2.6.5 за електричну енергію

2.6.6 на оплату послуги з централізованого водопостачання та централізованого водовідведення

2.6.7
на придбання палива (газу, мазуту, вугілля, торфу, дров, паливної тріски, соломи, соняшникового лушпиння, брикетів 

та пелет з них, та інших видів палива

2.7
Видатки на здійснення платежів, пов’язаних із виконанням заходів з підготовки до опалювального сезону 

(розшифрувати за видами)

2.8
Видатки на здійснення інших платежів, пов’язаних із господарською діяльністю  теплопостачальних/ 

теплогенеруючих організацій

3 Залишки коштів на кінець звітного періоду, в тому числі:

3.1
на небюджетних рахунках теплопостачальних та теплогенеруючих організацій для проведення платежів на кінець  

розрахункового періоду 

3.2 на інших рахунках та у касі підприємства

грн з ПДВ

 населення бюджетні установи релігійні організації інші споживачі Усього

4 Фактичні нарахування за договорами, в тому числі: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.1 постачання теплової енергії 0,00

4.2

надання комунальних послуг з постачання теплової енергії, постачання гарячої води та плата за абонентське 

обслуговування
0,00

5

Фактичні надходження від реалізації теплової енергії та плати виконавцю за договорами надання  комунальних 

послуг з постачання теплової енергії та постачання гарячої води, у тому числі:
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.1

сплачено споживачами за теплову енергію на поточні рахунки теплопостачальних та теплогенеруючих організацій у 

банки, з якими укладено договір про перерахування коштів на небюджетні рахунки, відкриті в органах Казначейства

0,00

5.2

сплачено споживачами за комунальні послуги з постачання теплової енергії та постачання гарячої води, абонентське 

обслуговуванняна на поточні рахунки теплопостачальних та теплогенеруючих організацій у банки, з якими укладено 

договір про перерахування коштів на небюджетні рахунки, відкриті в органах Казначейства

0,00

5.3 сплачено споживачами в інший спосіб (зокрема до каси підприємства тощо) 0,00

5.4 сплачено споживачами на рахунки інших банків 0,00

6

Суми трансфертів,  фінансової допомоги та  інших надходжень, фактично отриманих для фінансування витрат, які 

безпосередньо пов’язані з  діяльністю з виробництва, транспортування та постачання теплової та надання 

відповідних комунальних послуг,  у тому числі:

Х Х Х Х 0,00

6.1 з Державного бюджету для виплати заборгованості з різниці в тарифах, ВПО тощо Х Х Х Х

6.2

з місцевого бюджету отримана для фінансування витрат, які безпосередньо пов’язані з операційною (основною) 

діяльністю (виробництво, транспортування та постачання теплової енергії, надання відповідних комунальних послуг) Х Х Х Х

6.3 надходження від здійснення інших видів діяльності, фінансова допомога, отримані кредити, позики та інше Х Х Х Х

7
Заборгованість перед ТОВ “Газопостачальна компанія “Нафтогаз Трейдинг” на кінець розрахункового місяця

Головний бухгалтер (П.І.Б.)

Керівник теплопостачальної/теплогенеруючої організації) (П.І.Б.)

0,00

0,00

№ п/п Найменування показників

Категорії споживачів

0,00

Сума

Сума

0,00

(Повне найменування теплопостачальної/теплогенеруючої організації) (Код ЄДРПОУ) (Розрахунковий період)

Додаток 2

до Порядку моніторингу розподілу та використання коштів, що надходять на 

небюджетні рахунки, а також використання коштів на діяльність з виробництва, 

транспортування, постачання теплової енергії та надання комунальних послуг з 

постачання теплової енергії та постачання гарячої води, отриманих 

теплопостачальними та теплогенеруючими організаціями на поточні рахунки, 

трансфертів та іншої фінансової допомоги (пункт 5)

Інформація про розподіл та використання коштів, що надходять на небюджетні рахунки, а також використання коштів на діяльність з виробництва, транспортування, постачання 

теплової енергії та надання комунальних послуг з постачання теплової енергії та постачання гарячої води, отриманих теплопостачальними та теплогенеруючими організаціями на 

поточні рахунки, трансфертів та іншої фінансової допомоги

_________ 202_



обсягом І 

(населення)

обсягом ІІІ 

(бюджет)

 травень 2021-

серпень 2023

вересень 2023 - 
_________________

(звітний місяць)

1 2 3 4 4.1 4.2 5 6.1 6.2

1

2

…

_________________________
(підпис керівника)

_________________________________
(найменування посади керівника)

Додаток 7

до Порядку моніторингу розподілу

та використання коштів, що надходять на 

небюджетні рахунки, а також використання 

коштів на діяльність з виробництва, 

транспортування, постачання теплової 

енергії та надання комунальних послуг з 

постачання теплової енергії та постачання 

гарячої води, отриманих 

теплопостачальними та теплогенеруючими 

організаціями на поточні рахунки, 

трансфертів та іншої 

фінансової допомоги (пункт 7)

Довідка, що подається ТОВ «Газопостачальна компанія «Нафтогаз Трейдинг», щодо обсягу заборгованості за використаний 

теплопостачальними та теплогенеруючими організаціями природний газ для виробництва теплової енергії та вартості 

природного газу, використаного теплопостачальними і теплогенеруючими організаціями для виробництва теплової енергії, 

надання послуг з постачання теплової енергії та постачання гарячої води 

Розрахунковий період - _____________ 202___ р.

№

з/п

Повна назва 

теплопостачальних

і теплогенеруючих 

організацій 

Код ЄДРПОУ 

теплопостачальних

і теплогенеруючих 

організацій

Вартість 

використаного 

природного газу для 

виробництва 

теплової енергії, грн 

(з ПДВ)

в тому числі вартість 

використаного природного 

газу за:

Оплата,  за 

використаний 

природний газ, що 

надійшла від 

теплопостачальних

і теплогенеруючих 

організацій  у 

звітному місяці, грн 

(з ПДВ)

Заборгованість за природний газ для 

виробництва теплової енергії за 

відповідними категоріями споживачів 

станом на останній день звітного 

місяця, грн (з ПДВ)



ПОРІВНЯЛЬНА ТАБЛИЦЯ  

до проєкту рішення, що має ознаки регуляторного акта, - постанови НКРЕКП 

«Про затвердження Змін до постанови Національної комісії, що здійснює державне регулювання у сферах 

енергетики та комунальних послуг, від 04 жовтня 2023 року № 1825» 

 

Чинна редакція Редакція зі змінами 

Постанова Національної комісії, що здійснює державне регулювання у сферах енергетики та комунальних від 04.10.2023 

№ 1825 «Про моніторинг ринку теплової енергії» 

Відповідно до статті 20 Закону України «Про Національну 

комісію, що здійснює державне регулювання у сферах енергетики 

та комунальних послуг», пункту 5 частини першої статті 6 Закону 

України «Про державне регулювання у сфері комунальних 

послуг» та пункту 2 постанови Національної комісії, що здійснює 

державне регулювання у сферах енергетики та комунальних 

послуг, від 14 вересня 2017 року № 1120 «Про затвердження 

Порядку здійснення Національною комісією, що здійснює 

державне регулювання у сферах енергетики та комунальних 

послуг, моніторингу ринків у сферах енергетики та комунальних 

послуг» Національна комісія, що здійснює державне регулювання 

у сферах енергетики та комунальних послуг, ПОСТАНОВЛЯЄ: 

 

1. Затвердити Порядок моніторингу ринку теплової енергії, 

що додається. 

 

2. Затвердити Порядок моніторингу розподілу та 

використання коштів, що надходять на небюджетні рахунки 

теплопостачальних та теплогенеруючих організацій, що 

додається. 

 

 

 

Відповідно до статті 20 Закону України «Про Національну 

комісію, що здійснює державне регулювання у сферах енергетики 

та комунальних послуг», пункту 5 частини першої статті 6 Закону 

України «Про державне регулювання у сфері комунальних 

послуг» та пункту 2 постанови Національної комісії, що здійснює 

державне регулювання у сферах енергетики та комунальних 

послуг, від 14 вересня 2017 року № 1120 «Про затвердження 

Порядку здійснення Національною комісією, що здійснює 

державне регулювання у сферах енергетики та комунальних 

послуг, моніторингу ринків у сферах енергетики та комунальних 

послуг» Національна комісія, що здійснює державне регулювання 

у сферах енергетики та комунальних послуг, ПОСТАНОВЛЯЄ: 

 

1. Затвердити Порядок моніторингу ринку теплової енергії, 

що додається. 

 

2. Затвердити Порядок моніторингу розподілу та 

використання коштів, що надходять на небюджетні рахунки, 

а також використання коштів на діяльність з виробництва, 

транспортування, постачання теплової енергії та надання 

комунальних послуг з постачання теплової енергії та 

постачання гарячої води, отриманих теплопостачальними та 



2 

 

 

…. 

теплогенеруючими організаціями на поточні рахунки, 

трансфертів та іншої фінансової допомоги, що додається. 

 

…. 

ПОРЯДОК 

моніторингу розподілу та використання коштів, що 

надходять на небюджетні рахунки теплопостачальних та 

теплогенеруючих організацій 

ПОРЯДОК 

моніторингу розподілу та використання коштів, що 

надходять на небюджетні рахунки, а також використання 

коштів на діяльність з виробництва, транспортування, 

постачання теплової енергії та надання комунальних послуг з 

постачання теплової енергії та постачання гарячої води, 

отриманих теплопостачальними та теплогенеруючими 

організаціями на поточні рахунки, трансфертів та іншої 

фінансової допомоги  

1. Цей Порядок визначає процедуру (механізм) організації та 

проведення Національною комісією, що здійснює державне 

регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг (далі - 

НКРЕКП), моніторингу розподілу та використання коштів, що 

надходять на небюджетні рахунки теплопостачальних та 

теплогенеруючих організацій, що підпадають під дію підпункту 1 

пункту 31 постанови Кабінету Міністрів України від 19 липня 2022 

року № 812 «Про затвердження Положення про покладення 

спеціальних обов'язків на суб'єктів ринку природного газу для 

забезпечення загальносуспільних інтересів у процесі 

функціонування ринку природного газу щодо особливостей 

постачання природного газу виробникам теплової енергії та 

бюджетним установам» (далі - постанова № 812), відкритих в 

органах Державної казначейської служби (далі - Казначейство), 

зокрема коштів, що залишаються у теплопостачальних та 

теплогенеруючих організацій після розподілу та перерахування 

органами Казначейства (далі - Моніторинг). 

1. Цей Порядок визначає процедуру (механізм) організації та 

проведення Національною комісією, що здійснює державне 

регулювання у сферах енергетики та комунальних послуг (далі - 

НКРЕКП), моніторингу розподілу та використання коштів, що 

надходять на небюджетні рахунки теплопостачальних та 

теплогенеруючих організацій, що підпадають під дію підпункту 1 

пункту 31 постанови Кабінету Міністрів України від 19 липня 2022 

року № 812 «Про затвердження Положення про покладення 

спеціальних обов'язків на суб'єктів ринку природного газу для 

забезпечення загальносуспільних інтересів у процесі 

функціонування ринку природного газу щодо особливостей 

постачання природного газу виробникам теплової енергії та 

бюджетним установам» (далі - постанова № 812), відкритих в 

органах Державної казначейської служби (далі - Казначейство), а 

також використання коштів на діяльність з виробництва, 

транспортування, постачання теплової енергії та надання 

комунальних послуг з постачання теплової енергії та 

постачання гарячої води, отриманих теплопостачальними та 

теплогенеруючими організаціями на поточні рахунки, у тому 

числі коштів від провадження інших видів діяльності, які 



3 

використані на фінансування діяльності з виробництва, 

транспортування, постачання теплової енергії та надання 

комунальних  послуг з постачання теплової енергії та 

постачання гарячої води, трансфертів та іншої фінансової 

допомоги (далі - Моніторинг). 

5. Для цілей Моніторингу теплопостачальні та 

теплогенеруючі організації, що відкрили відповідно до підпункту 

2 пункту 31 постанови № 812 небюджетні рахунки в органах 

Казначейства, подають до 20 числа місяця, що настає за звітним 

періодом (перший звітний період - вересень 2023 року), НКРЕКП 

інформацію про розподіл та використання коштів у звітному 

періоді (додатки 2 та 3 до цього Порядку). 

 

Абзаци відсутні 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

5. Для цілей Моніторингу теплопостачальні та 

теплогенеруючі організації, що відкрили відповідно до підпункту 

2 пункту 31 постанови № 812 небюджетні рахунки в органах 

Казначейства, подають до 20 числа місяця, що настає за звітним 

періодом (перший звітний період - вересень 2023 року), НКРЕКП 

інформацію про розподіл та використання коштів у звітному 

періоді (додатки 2 та 3 до цього Порядку), зокрема про: 

 

фактичне використання коштів (доходу) від провадження 

ліцензованих видів діяльності з виробництва, 

транспортування та постачання теплової енергії, коштів від 

інших видів діяльності, які використані на фінансування 

діяльності з виробництва, транспортування, постачання 

теплової енергії та надання комунальних послуг з постачання 

теплової енергії та постачання гарячої води, коштів, 

отриманих виконавцем як плата за договорами надання 

комунальних послуг з постачання теплової енергії та 

постачання гарячої води, а також трансфертів та фінансової 

допомоги з місцевого та державного бюджетів; 

фактичні надходження від реалізації теплової енергії, 

провадження інших видів діяльності, плати виконавцю за 

договорами надання комунальних послуг з постачання 

теплової енергії та постачання гарячої води, трансфертів та 

фінансової допомоги з місцевого та державного бюджетів. 

 

У додатку 2 до цього Порядку:  

 



4 

у рядках 1 – 1.2.2 зазначається інформація про розподіл та 

використання коштів, що надходять на небюджетні рахунки/з 

небюджетних рахунків теплопостачальних та 

теплогенеруючих організацій; 

 

у рядках 2.1 – 2.5 та 2.6.1 – 2.8 зазначається інформація 

про фактичне використання коштів (доходу) на діяльність з 

виробництва, транспортування, постачання теплової енергії 

та надання комунальних послуг з постачання теплової енергії 

та постачання гарячої води, отриманих теплопостачальними 

та теплогенеруючими організаціями, трансфертів та іншої 

фінансової допомоги з місцевого та державного бюджетів, а 

також надходжень від інших видів діяльності на небюджетні 

та поточні рахунки теплопостачальних та теплогенеруючих 

організацій, які використані на фінансування діяльності з 

виробництва, транспортування, постачання теплової енергії 

та надання комунальних послуг з постачання теплової енергії 

та постачання гарячої води; 

 

у рядках 5.1 – 5.4 зазначається інформація про фактичні 

надходження від реалізації теплової енергії та плати 

виконавцю за договорами надання комунальних послуг з 

постачання теплової енергії та постачання гарячої води на 

рахунки у всіх банках, в тому числі тих, з якими відсутній 

договір про перерахування коштів на небюджетні рахунки, 

відкриті в органах Казначейства. 

7. Для цілей Моніторингу ТОВ «Газопостачальна компанія 

«Нафтогаз Трейдинг» як постачальник природного газу, на якого 

Кабінетом Міністрів України покладено спеціальні обов’язки 

відповідно до Закону України «Про ринок природного газу», надає 

НКРЕКП: 

 

…. 

7. Для цілей Моніторингу ТОВ «Газопостачальна компанія 

«Нафтогаз Трейдинг» як постачальник природного газу, на якого 

Кабінетом Міністрів України покладено спеціальні обов’язки 

відповідно до Закону України «Про ринок природного газу», надає 

НКРЕКП: 

 

…. 



5 

 

до 17 числа місяця, наступного за звітним періодом (перший 

звітний період - вересень 2023 року) - обсяг заборгованості за 

використаний теплопостачальними та теплогенеруючими 

організаціями природний газ для виробництва теплової енергії та 

вартість природного газу, використаного теплопостачальними і 

теплогенеруючими організаціями для виробництва теплової 

енергії, надання послуг з постачання теплової енергії та 

постачання гарячої води (додаток 7 до цього Порядку). 

 

 

 

…. 

 

до 17 числа місяця, наступного за звітним періодом (перший 

звітний період - вересень 2023 року) - обсяг заборгованості за 

використаний теплопостачальними та теплогенеруючими 

організаціями, включеними до переліку, який визначається 

Міністерством розвитку громад та територій України 

відповідно до підпункту 5 пункту 31 постанови № 812, 

природний газ для виробництва теплової енергії і вартість 

природного газу, використаного цими теплопостачальними та 

теплогенеруючими організаціями для виробництва теплової 

енергії, надання послуг з постачання теплової енергії та 

постачання гарячої води (додаток 7 до цього Порядку). 

…. 

Додаток 2  

до Порядку моніторингу розподілу та використання коштів, що 

надходять на небюджетні рахунки теплопостачальних та 

теплогенеруючих організацій 

Додаток 2  

до Порядку моніторингу розподілу та використання коштів, що 

надходять на небюджетні рахунки, а також використання 

коштів на діяльність з виробництва, транспортування, 

постачання теплової енергії та надання комунальних послуг з 

постачання теплової енергії та постачання гарячої води, 

отриманих теплопостачальними та теплогенеруючими 

організаціями на поточні рахунки, трансфертів та іншої 

фінансової допомоги 



6 

Додаток 2  
до Порядку моніторингу розподілу 
та використання коштів, що надходять 
на небюджетні рахунки теплопостачальних 
та теплогенеруючих організацій (пункт 5) 

 
 
 

 
 
 
 
 

Інформація про розподіл та використання коштів, що надходять на небюджетні 
рахунки/з небюджетних рахунків теплопостачальних та теплогенеруючих 

організацій у розрахунковому періоді 
 
 
 

грн з ПДВ 

      _________ 202_ 

(Повне найменування 
теплопостачальної/теплогенеруючої 

організації)  

(Регіон/ 
місто) 

(Код  ЄДРПОУ) (Розрахунковий 
період) 

№  
з/п 

Найменування показників Сума 

1. 

Кошти, що надійшли від банків на 
небюджетні рахунки 
теплопостачальних та 
теплогенеруючих організацій для 
розподілу у розрахунковому 
періоді 

  

1.1 

Кошти, розподілені органами 
Казначейства на небюджетний 
рахунок ТОВ "Газопостачальна 
компанія "Нафтогаз Трейдинг"у 
розрахунковому періоді 

  

1.2 

Кошти, розподілені органами 
Казначейства на небюджетні 
рахунки теплопостачальних та 
теплогенеруючих організацій для  
проведення платежів у 
розрахунковому періоді 

  

1.2.1. 
Кошти, перераховані органами 
Казначейства з небюджетних 
рахунків теплопостачальних та 

  

 
 
 

Інформація про розподіл та використання коштів, що надходять на небюджетні 
рахунки, а також використання коштів на діяльність з виробництва, 

транспортування, постачання теплової енергії та надання комунальних послуг з 
постачання теплової енергії та постачання гарячої води, отриманих 

теплопостачальними та теплогенеруючими організаціями на поточні рахунки, 
трансфертів та іншої фінансової допомоги у звітному періоді 

    
  

грн 
з ПДВ 

      _________ 202_ 

(Повне найменування 
теплопостачальної/теплогенеруючої 

організації)  

(Регіон/ 
місто) 

(Код ЄДРПОУ) (Розрахунковий 
період) 

№ 
з/п 

Найменування показників Сума 

1 

Кошти, що надійшли від банків на 
небюджетні рахунки 
теплопостачальних та 
теплогенеруючих організацій для 
розподілу у розрахунковому 
періоді 

  

1.1 

Кошти, розподілені органами 
Казначейства на небюджетний 
рахунок ТОВ "Газопостачальна 
компанія "Нафтогаз Трейдинг"у 
розрахунковому періоді 

  

1.2 

Кошти, розподілені органами 
Казначейства на небюджетні 
рахунки теплопостачальних та 
теплогенеруючих організацій для 
проведення платежів у 
розрахунковому періоді 

  

1.2.1 
Кошти, перераховані органами 
Казначейства з небюджетних 
рахунків теплопостачальних та 

  

Додаток 2  
до Порядку моніторингу розподілу 
та використання коштів, що надходять 
на небюджетні рахунки, а також 
використання коштів на діяльність з 
виробництва, транспортування, 
постачання теплової енергії та надання 
комунальних послуг з постачання 
теплової енергії та постачання гарячої 
води, отриманих теплопостачальними 
та теплогенеруючими організаціями на 
поточні рахунки, трансфертів та іншої 
фінансової допомоги (пункт 5) 
 



7 

теплогенеруючих організацій, 
згідно платіжних інструкцій (або 
документів, які підтверджують 
здійснені видатки) на проведення 
платежів у розрахунковому 
періоді, грн 

1.2.2. 

Залишки коштів на небюджетних 
рахунках теплопостачальних та 
теплогенеруючих організацій, 
після проведення  органами 
Казначейства платежів 

  

 

№  
з/п 

Найменування показників Сума 

1. 

Фактичне використання коштів 
(доходу) від здійснення 
ліцензованих видів діяльності з 
виробництва, транспортування та 
постачання теплової енергії і плати 
отриманої  виконавцем за 
договорами надання комунальних 
послуг з постачання теплової 
енергії та постачання гарячої води, 
в тому числі: 
 
 
 
 
 
 
 

 

1.1. 

Видатки на виконання рішень 
суду для задоволення вимог про 
відшкодування шкоди, завданої 
каліцтвом, іншим ушкодженням 
здоров’я або смертю, а також 
вимог про стягнення аліментів 

  

1.2. 

Видатки на виконання рішень 
суду для розрахунків щодо 
виплати вихідної допомоги та 
оплати праці особам, які 
працюють за трудовим 
договором (контрактом), а також 
виплати за авторським договором 

  

1.3. 
Видатки на виконання інших 
рішень суду 

  

1.4. 
Видатки на здійснення платежів 
до бюджету, розрахунки з 
персоналом та пов’язані з ними 

  

теплогенеруючих організацій, 
згідно платіжних інструкцій (або 
документів, які підтверджують 
здійснені видатки) на проведення 
платежів у розрахунковому періоді, 
грн 

1.2.2 

Залишки коштів на небюджетних 
рахунках теплопостачальних та 
теплогенеруючих організацій, після 
проведення  органами 
Казначейства платежів 

  

 

№ 
з/п 

Найменування показників Сума 

2 

Фактичне використання коштів 
(доходу) на діяльність з 
виробництва, транспортування, 
постачання теплової енергії та 
надання комунальних  послуг з 
постачання теплової енергії та 
постачання гарячої води, 
отриманих теплопостачальними та 
теплогенеруючими організаціями 
на поточні рахунки, трансфертів та 
іншої фінансової допомоги з 
місцевого та державного бюджетів, 
а також надходжень від інших 
видів діяльності на небюджетні та 
поточні рахунки теплопостачальних 
та теплогенеруючих організацій, в 
тому числі: 

 

2.1 

Видатки на виконання рішень суду 
для задоволення вимог про 
відшкодування шкоди, завданої 
каліцтвом, іншим ушкодженням 
здоров’я або смертю, а також 
вимог про стягнення аліментів 

  

2.2 

Видатки на виконання рішень суду 
для розрахунків щодо виплати 
вихідної допомоги та оплати праці 
особам, які працюють за трудовим 
договором (контрактом), а також 
виплати за авторським договором 
 

  

2.3 
Видатки на виконання інших 
рішень суду 

  

2.4 
Видатки на здійснення платежів до 
бюджету, розрахунки з персоналом 
та пов’язані з ними обов’язкові 

  



8 

обов’язкові відрахування, 
передбачені законодавством 

1.5. 

Видатки на здійснення платежів 
за кредитними договорами та 
графіками погашення 
заборгованості 

  

1.6. 
Видатки на оплату товарів, робіт, 
послуг згідно з укладеними 
договорами, в тому числі: 

 

1.6.1 на закупівлю природного газу   

1.6.2 
на оплату послуги з 
транспортування природного газу 

  

1.6.3 
на послуги з розподілу природного 
газу 

  

1.6.4 за теплову енергію   

1.6.5 за електричну енергію   

1.6.6 
на послуги з централізованого 
водопостачання та 
централізованого водовідведення 

  

1.6.7 

на придбання палива (газу, мазуту, 
вугілля, торфу, дров, паливної 
тріски, соломи, соняшникового 
лушпиння, брикетів та пелет з них, 
та інших видів палива 

  

1.7. 

Видатки на здійснення платежів, 
пов’язаних із виконанням заходів 
з підготовки до опалювального 
сезону (розшифрувати за видами) 

  

1.8. 

Видатки на здійснення інших 
платежів, пов’язаних із 
господарською діяльністю  
теплопостачальних/ 
теплогенеруючих організацій 

  

2. 
Залишки коштів на кінець звітного 
періоду, в тому числі: 

 

2.1. 

на небюджетних рахунків 
теплопостачальних та 
теплогенеруючих організацій для 
проведення платежів на кінець  
розрахункового періоду  

 

2.2. 
на інших рахунках та у касі 
підприємства 

  

      грн з ПДВ 

№ 
з/п 

Найменування показників 
Категорії споживачів 

 населення 
бюджетні 
установи  

релігійні 
організації 

інші 
споживачі 

Усього 

1 
Фактичні нарахування за 
договорами, в тому числі: 

     

1.1. постачання теплової енергії          

відрахування, передбачені 
законодавством 

2.5 

Видатки на здійснення платежів за 
кредитними договорами та 
графіками погашення 
заборгованості 

  

2.6 
Видатки на оплату товарів, робіт, 
послуг згідно з укладеними 
договорами, в тому числі: 

 

2.6.1 на оплату за природний газ   

2.6.2 
на оплату послуги з транспортування 
природного газу 

  

2.6.3 
на оплату за послуги з розподілу 
природного газу 

  

2.6.4 за теплову енергію   

2.6.5 за електричну енергію   

2.6.6 
на оплату послуги з 
централізованого водопостачання та 
централізованого водовідведення 

  

2.6.7 

на придбання палива (газу, мазуту, 
вугілля, торфу, дров, паливної 
тріски, соломи, соняшникового 
лушпиння, брикетів та пелет з них, 
та інших видів палива 

  

2.7 

Видатки на здійснення платежів, 
пов’язаних із виконанням заходів з 
підготовки до опалювального 
сезону (розшифрувати за видами) 

  

2.8 

Видатки на здійснення інших 
платежів, пов’язаних із 
господарською діяльністю  
теплопостачальних/ 
теплогенеруючих організацій 

  

3 
Залишки коштів на кінець звітного 
періоду, в тому числі: 

 

3.1 

на небюджетних рахунках 
теплопостачальних та 
теплогенеруючих організацій для 
проведення платежів на кінець  
розрахункового періоду  

 

3.2 
на інших рахунках та у касі 
підприємства 

  

      грн з ПДВ 

№ 
з/п 

Найменування показників 
Категорії споживачів 

 населення 
бюджетні 
установи  

релігійні 
організації 

інші споживачі Усього 

4 
Фактичні нарахування за 
договорами, в тому числі: 

     

4.1 постачання теплової енергії          



9 

1.2. 

надання комунальних послуг з 
постачання теплової енергії та 
постачання гарячої води 
 

         

2 

Фактичні надходження від 
реалізації теплової енергії та 
плати виконавцю за договорами 
надання  комунальних послуг з 
постачання теплової енергії та 
постачання гарячої води, у тому 
числі: 

     

2.1. 

сплачено споживачами на поточні 
рахунки теплопостачальних та 
теплогенеруючих організацій у 
банках для зарахування плати  за 
теплову енергію 
 
 
 

         

2.2. 

сплачено споживачами на   поточні 
рахунки теплопостачальних та 
теплогенеруючих організацій у 
банках для зарахування плати   
виконавцю за договорами надання  
комунальних послуг з постачання 
теплової енергії та постачання 
гарячої води 
 
 
 

         

2.3. 

сплачено споживачами в інший 
спосіб (зокрема до каси 
підприємства тощо) 

         

2.4. 
сплачено споживачами на рахунок 
інших  фінансових установ 

         

3 

Суми трансфертів та фінансової 
допомоги фактично отриманих 
для фінансування витрат, які 
безпосередньо пов’язані з  
діяльністю з виробництва, 
транспортування та постачання 
теплової та надання відповідних 
комунальних послуг, у тому числі: 
 
 

Х Х Х Х  

3.1. 
з Державного бюджету для 
виплати заборгованості з різниці в 
тарифах, ВПО тощо 

Х Х Х Х   

4.2 

надання комунальних послуг з 
постачання теплової енергії, 
постачання гарячої води та плата за 
абонентське обслуговування 

         

5 

Фактичні надходження від 
реалізації теплової енергії та плати 
виконавцю за договорами надання  
комунальних послуг з постачання 
теплової енергії та постачання 
гарячої води, у тому числі: 
 

     

5.1 

сплачено споживачами за теплову 
енергію на поточні рахунки 
теплопостачальних та 
теплогенеруючих організацій у 
банки, з якими укладено договір 
про перерахування коштів на 
небюджетні рахунки, відкриті в 
органах Казначейства 

         

5.2 

сплачено споживачами за 
комунальні послуги з постачання 
теплової енергії та постачання 
гарячої води, абонентське 
обслуговування на поточні рахунки 
теплопостачальних та 
теплогенеруючих організацій у 
банки, з якими укладено договір 
про перерахування коштів на  
небюджетні рахунки, відкриті в 
органах Казначейства 

         

5.3 

сплачено споживачами в інший 
спосіб (зокрема до каси 
підприємства тощо) 

         

5.4 
сплачено споживачами на рахунки 
інших банків 

         

6 

Суми трансфертів, фінансової 
допомоги та  інших надходжень, 
фактично отриманих для 
фінансування витрат, які 
безпосередньо пов’язані з  
діяльністю з виробництва, 
транспортування та постачання  
теплової енергії та надання 
відповідних комунальних послуг,  у 
тому числі: 

Х Х Х Х  

6.1 
з Державного бюджету для виплати 
заборгованості з різниці в тарифах, 
ВПО тощо 

Х Х Х Х   



10 

3.2. 

з місцевого бюджету отримана для 
фінансування витрат, які 
безпосередньо пов’язані з 
операційною (основною) 
діяльністю (виробництво, 
транспортування та постачання 
теплової енергії, надання 
відповідних комунальних послуг) 

Х Х Х Х   

3.3 

інші надходження від здійснення 
ліцензованих видів діяльності з 
виробництва, транспортування та 
постачання теплової енергії та 
надання відповідних комунальних 
послуг 

Х Х Х Х   

4. 

Заборгованість перед ТОВ 
“Газопостачальна компанія 
“Нафтогаз Трейдинг” на кінець 
розрахункового місяця 

          

__________________                                                              _________________ 
Головний бухгалтер                                                                                                       (П.І.Б.) 
__________________________________________________                       _____________________ 

Керівник теплопостачальної/теплогенеруючої організації)                                      (П.І.Б.) 

6.2 

з місцевого бюджету отримана для 
фінансування витрат, які 
безпосередньо пов’язані з 
операційною (основною) діяльністю 
(виробництво, транспортування та 
постачання теплової енергії, 
надання відповідних комунальних 
послуг) 

Х Х Х Х   

6.3 

 
надходження від здійснення інших 
видів діяльності, інша фінансова 
допомога, отримані кредити, 
позики та інше 
 

Х Х Х Х   

7 

Заборгованість перед ТОВ 
“Газопостачальна компанія 
“Нафтогаз Трейдинг” на кінець 
розрахункового місяця 

          

__________________                                                              _________________ 
Головний бухгалтер                                                                                                       (П.І.Б.) 
__________________________________________________                       _____________________ 

Керівник теплопостачальної/теплогенеруючої організації)                                      (П.І.Б.) 

Додаток 7 

до Порядку моніторингу розподілу та використання коштів, що 

надходять на небюджетні рахунки теплопостачальних та 

теплогенеруючих організацій 

Додаток 7 

до Порядку моніторингу розподілу та використання коштів, що 

надходять на небюджетні рахунки, а також використання 

коштів на діяльність з виробництва, транспортування, 

постачання теплової енергії та надання комунальних послуг з 

постачання теплової енергії та постачання гарячої води, 

отриманих теплопостачальними та теплогенеруючими 

організаціями на поточні рахунки, трансфертів та іншої 

фінансової допомоги 



11 

Додаток 7  
до Порядку моніторингу розподілу 
та використання коштів, що надходять 
на небюджетні рахунки теплопостачальних 
та теплогенеруючих організацій (пункт 7) 
 
 
 
 
 
 
 
 

Довідка, що подається ТОВ "Газопостачальна компанія "Нафтогаз Трейдинг", щодо обсягу 

заборгованості за використаний теплопостачальними та теплогенеруючими організаціями 

природний газ для виробництва теплової енергії та вартості природного газу, використаного 

теплопостачальними і теплогенеруючими організаціями для виробництва теплової енергії, надання 

послуг з постачання теплової енергії та постачання гарячої води 

 

Розрахунковий період - _____________ 202___ р. 
 

№ 

з/п 

Повна 

назва 

теплопо

стачаль

них 

і 

теплоге

неруюч

их 

організа

цій  

Код 

ЄДРПОУ 

теплопостач

альних і 

теплогенеру

ючих 

організацій 

Вартість 

використа

ного 

природног

о газу для 

виробниц

тва 

теплової 

енергії, 

грн (з 

ПДВ) 

в тому числі 

вартість 

використаного 

природного газу 

за: 

Оплата,  за 

використан

ий 

природний 

газ, що 

надійшла 

від 

теплопостач

альних і 

теплогенеру

ючих 

організацій  

у звітному 

місяці, грн 

(з ПДВ) 

Заборгованість за 

природний газ 

для виробництва 

теплової енергії за 

відповідними 

категоріями 

споживачів 

станом на 

останній день 

звітного місяця, 

грн (з ПДВ) 

обсягом І 

(населенн

я) 

обсягом 

ІІІ 

(бюджет) 

травень 

2021-

вересень 

2023 

вересен

ь 2023 

1 2 3 4 4.1 4.2 5 6.1 6.2 

1                 
2                 

 ____________________ ________________________ 

 
(найменування 

посади керівника) 

(підпис керівника) 

Додаток 7 
до Порядку моніторингу розподілу 
та використання коштів, що надходять на 
небюджетні рахунки, а також використання 
коштів на діяльність з виробництва, 
транспортування, постачання теплової енергії та 
надання комунальних послуг з постачання 
теплової енергії та постачання гарячої води, 
отриманих теплопостачальними та 
теплогенеруючими організаціями на поточні 
рахунки, трансфертів та іншої  
фінансової допомоги (пункт 7) 

 
Довідка, що подається ТОВ «Газопостачальна компанія «Нафтогаз Трейдинг», щодо обсягу 

заборгованості за використаний теплопостачальними та теплогенеруючими організаціями 

природний газ для виробництва теплової енергії та вартості природного газу, використаного 

теплопостачальними і теплогенеруючими організаціями для виробництва теплової енергії, надання 

послуг з постачання теплової енергії та постачання гарячої води 

 

Розрахунковий період - _____________ 202___ р. 
 

№ 

з/п 

Повна 

назва 

теплопо

стачаль

них 

і 

теплоге

неруюч

их 

організа

цій  

Код 

ЄДРПОУ 

теплопостач

альних і 

теплогенеру

ючих 

організацій 

Вартість 

використа

ного 

природног

о газу для 

виробниц

тва 

теплової 

енергії, 

грн (з 

ПДВ) 

в тому числі 

вартість 

використаного 

природного газу 

за: 

Оплата,  за 

використан

ий 

природний 

газ, що 

надійшла 

від 

теплопостач

альних і 

теплогенеру

ючих 

організацій  

у звітному 

місяці, грн 

(з ПДВ) 

Заборгованість за 

природний газ 

для виробництва 

теплової енергії за 

відповідними 

категоріями 

споживачів 

станом на 

останній день 

звітного місяця, 

грн (з ПДВ) 

обсягом І 

(населенн

я) 

обсягом 

ІІІ 

(бюджет) 

травень 

2021-

серпень 

2023 

вересен

ь 2023 - 

__________

(звітний 

місяць) 

1 2 3 4 4.1 4.2 5 6.1 6.2 

1                 
2                 

 ____________________ ________________________ 

 
(найменування 

посади керівника) 

(підпис керівника) 

 

Директор Департаменту із регулювання 

відносин у сферах теплопостачання та 

забезпечення енергетичної ефективності  

в галузях енергетики та комунальних послуг            Руслан ОВЧАРЕНКО  


